CATERPILLAR INC

CATERPILLAR INC

ISIN:  US1491231015

Ubersicht

22.07.2024 09:00:12

Kurs
320,50 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

O

WKN:

-1,99% (-6,50)

US1491231015
CAT

Euronext Milan MTF

Global Equity Market

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

EUR
Industrie
Aktie
155.993 EUR

S&P 500

319,50 EUR (32)
322,00 EUR (32)
320,50 EUR
320,50 EUR
320,50 EUR
327,00 EUR
320,50 EUR

3

962,00

2

3

15

149123101

340.00

320.00

300.00

280.00

260.00 F

240.00 r

220.00

12.2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 -
21.06.2024 -
21.06.2024 ]
14.06.2024 -

02.2024 04.2024

Markte
Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

06.2024

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=21116847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US1491231015&ID_NOTATION=439907391
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US1491231015&ID_NOTATION=439907391
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US1491231015&ID_NOTATION=439907391
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=61ffab0b550b6919bccc99af282a7c0475b3db9a991687d5a3b331be1f04c8d7&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=09d3038807fd604ba&time=1721723928&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c3b0b228c5845df18d80a59927ad45bfda89f16c5e449a49f8e92394c64067a3&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=6f091c74bbeb9f8fb&time=1721723928&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3a1d80b2b5b98f05be20154e03434b79b428912ce850556eb649e1ae281dad4f&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=90bc4b20d9e2989fb&time=1721723928&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b0999a702ce2b78e9b5ac04579383b86d244ea96e7b0e2ddc42c8b96657c368&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=4d8270b10659628c0&time=1721723928&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bcd410c4093b12c720e5bcb4016600b8507f2d1ca21d786bc529b67d3707ecdf&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=4eeb93407f4da4fc9&time=1721723928&tool=RSC

CATERPILLAR INC

Details
22.07.2024 09:00:12 5J
Kurs
320,50 EUR N
Differenz © -1.99% (-6,50) 340.00 d Flan
nt N [
_4| ¥ | Illf- 'ql ' |~| 'I
Stammdaten 320.00 f I |
ISIN US1491231015 anf 4 T
(L A A
Spl el CAT  300.00 Ao AN
Borse Euronext Milan MTF | # I'-,;'d
Global Equity Market {
Wihrung EUR 280.00 -
Branche Industrie A i .JI
Wertpapierkategorie Aktie 260,00 I,-." v 'r”"""lk_l."
Marktkapitalisierung 155.993 EUR [
(Mio) |
Benchmark S&P 500 240,00 .H“‘J
|"
i
Marktdaten 990,00 ——
Geld (Volumen) 319,50 EUR (32) 12,2023 02.2024 04.2024 06.2024
Brief (Volumen) 322,00 EUR (32)
Eroffnung 320,50 EUR
Hoch 320,50 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 320,50 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 327,00 EUR Quelle: FactSet
VWAP 320,50 EUR
Volumen (Stiick) 3 .
Gehandelte Stickzahl 96200 5 Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 327,50 EUR (12)
Trades 2 & Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 308,73 EUR (27)
Letztes Volumen 3
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 319,81 EUR (22)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage -EUR (-)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 352,00 EUR (08.04.2024)
6M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum 257,00 EUR (18.01.2024)
Perf (%) +26,25% - - 52 Wochen Hoch | Datum -EUR ()
Perf (abs.) +68,00 - - 52 Wochen Tief | Datum -EUR ()
Beta 1,20 1,20 0,90
Volatilitat 23,81 - - Alle Bérsen fiir CATERPILLAR INC
Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 22.07.2024 10:20 320,50 EUR 0,04 10
Wiener Borse 18.07.2024 17:32 333,00 EUR 0,00 4
Tradegate 22.07.2024 10:23 320,00 EUR 0,12 22
Stuttgart 22.07.2024 08:11 316,50 EUR 0,00 1
SIX Swiss Exchange 13.06.2024 17:35 258,00 CHF 0,00 1
NYSE 19.07.2024 22:00 347,63 USD 1.207,55 55.894
Miinchen 22.07.2024 08:00 316,00 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=439907391
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550613
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850261
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386014
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20255
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3395108
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=257535
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20254

CATERPILLAR INC

ERSTE

Group

London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf

Berlin

14.04.2021
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
02.07.2024

22.07.2024

22.07.2024
22.07.2024

16:13
08:30
08:30
10:04
18:13

09:00

09:30
08:08

194,2657 EUR 0,00

316,50 EUR
316,50 EUR
320,00 EUR
307,00 EUR

320,50 EUR

317,00 EUR
314,00 EUR

0,00
0,00
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00

I S T N
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32422052
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1938268
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20253
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=257541
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209983
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209983
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20251

CATERPILLAR INC

Firmenprofil

CATERPILLAR

Kontaktdetails
CATERPILLAR INC.

5205 North O'Connor Boulevard, Suite 100 -
75039 Irving

Telefon+1-972-891-7700
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Susan Schwab

Daniel Dickinson

David
MacLennan

Debra Reed-
Klages

Gerald Johnson

James Fish

Judith Marks

Rayford Wilkins

D. James
Umpleby I

Andrew Bonfield

Anthony D.
Fassino

Bob de Lange

Cheryl H.
Johnson

Denise Johnson
Joseph E. Creed

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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